
"DARJAN" Transport Osobowy ROZKŁAD JAZDY
Dariusz  Kurcbart

ul. Cypriana Kamila Norwida 4/15 LINIA : KAMIONKI- KIELCE przez Zagórze Zależiankę Belno Kajetanów
26-220 Stąporków

nr. zezwolenia:

3 4 5 6 8 9 11 12 13 15 16 17 21

Kielce / Dworzec Autobusowy ul. Czarnowska 12 6:10 7:20 7:35 9:00 10:05 10:30 12:20 13:35 14:00 15:27 16:00 16:40 19:35

Kielce / IX Wieków Kielc (UM) / 04 6:13 7:23 7:38 9:03 10:08 10:33 12:23 13:38 14:03 15:30 16:03 16:43 19:38

Kielce / Warszawska (IX Wieków Kielc) / 02 6:14 7:24 7:39 9:04 10:09 10:34 12:24 13:39 14:04 15:31 16:04 16:44 19:39

Kielce / Warszawska (Politechnika) / 04 6:16 7:26 7:41 9:06 10:11 10:36 12:26 13:41 14:06 15:33 16:06 16:46 19:41

Kielce / Warszawska (os. Sady) / 06 6:17 7:27 7:42 9:07 10:12 10:37 12:27 13:42 14:07 15:34 16:07 16:47 19:42

Kielce / Warszawska (os. Bocianek) / 08 6:18 7:28 7:43 9:08 10:13 10:38 12:28 13:43 14:08 15:35 16:08 16:48 19:43

Kielce / Warszawska (os. Słoneczne Wzgórze) / 10 6:19 7:29 7:44 9:09 10:14 10:39 12:29 13:44 14:09 15:36 16:09 16:49 19:44

Kielce / Warszawska (os. Uroczysko) / 12 6:20 7:30 7:45 9:10 10:15 10:40 12:30 13:45 14:10 15:37 16:10 16:50 19:45

Kielce / Warszawska (os. Na Stoku) / 14 6:21 7:31 7:46 9:11 10:16 10:41 12:31 13:46 14:11 15:38 16:11 16:51 19:46

Kielce / Warszawska (Sikorskiego) / 16 6:22 7:32 7:47 9:12 10:17 10:42 12:32 13:47 14:12 15:39 16:12 16:52 19:47

Kielce / Warszawska (Szybowcowa) / 18 6:24 7:34 7:49 9:14 10:19 10:44 12:34 13:49 14:14 15:41 16:14 16:54 19:49

Kielce / Warszawska (I) / 20 6:26 7:36 7:51 9:16 10:21 10:46 12:36 13:51 14:16 15:43 16:16 16:56 19:51

Kielce / Radomska (Warszawska) / 06 6:27 7:37 7:52 9:17 10:22 10:47 12:37 13:52 14:17 15:44 16:17 16:57 19:52

Dąbrowa / 73 (I) / 03 6:28 7:38 7:53 9:18 10:23 10:48 12:38 13:53 14:18 15:45 16:18 16:58 19:53

Wiśniówka / 73 (I) / 01 6:30 7:40 7:55 9:20 10:25 10:50 12:40 13:55 14:20 15:47 16:20 17:00 19:55

Kajetanów / Starodroże (Kołdico) / 02 6:33 7:43 7:58 9:23 10:28 10:53 12:43 13:58 14:23 15:50 16:23 17:03 19:58

Kajetanów / Starodroże (Kołdico) / 02 6:34 7:44 7:59 9:24 10:29 10:54 12:44 13:59 14:24 15:51 16:24 17:04 19:59

Gruszka / 0298 (wiadukt) / 02 6:36 7:46 8:01 9:26 10:31 10:56 12:46 14:01 14:26 15:53 16:26 17:06 20:01

Gruszka / 0297 / 03 6:37 7:47 8:02 9:27 10:32 10:57 12:47 14:02 14:27 15:54 16:27 17:07 20:02

Jaworze / 0297 / 06 6:39 7:49 8:04 9:29 10:34 10:59 12:49 14:04 14:29 15:56 16:29 17:09 20:04

Jaworze / 0297 (ul. Bursztynowa) / 03 6:40 7:50 8:05 9:30 10:35 11:00 12:50 14:05 14:30 15:57 16:30 17:10 20:05

Jaworze / 0297 / 01 6:41 7:51 8:06 9:31 10:36 11:01 12:51 14:06 14:31 15:58 16:31 17:11 20:06

Jaworze / 0296 (Ośrodek Polanika) / 06 6:43 7:53 8:08 9:33 10:38 11:03 12:53 14:08 14:33 16:00 16:33 17:13 20:08

Zagnańsk / 0296 (sklep GS) / 02 6:44 7:54 8:09 9:34 10:39 11:04 12:54 14:09 14:34 16:01 16:34 17:14 20:09

Zagnańsk / 0296 / (ul. Słoneczna) / 04 6:45 7:55 8:10 9:35 10:40 11:05 12:55 14:10 14:35 16:02 16:35 17:15 20:10

Zagnańsk / 0296 / (UG) / 06 6:46 7:56 8:11 9:36 10:41 11:06 12:56 14:11 14:36 16:03 16:36 17:16 20:11

Zagnańsk / 750 (szkoła) / 06 6:47 7:57 8:12 9:37 10:42 11:07 12:57 14:12 14:37 16:04 16:37 17:17 20:12

Zagnańsk / 750 (plac zabaw) / 10 6:49 7:59 8:14 9:39 10:44 11:09 12:59 14:14 14:39 16:06 16:39 17:19 20:14

Zagnańsk Osiedle Wrzosy / 0307 / 02 6:51 8:01 8:16 9:41 10:46 11:11 13:01 14:16 14:41 16:08 16:41 17:21 20:16

Belno / 0307 (szkoła) / 02 6:54 8:04 8:19 9:44 10:49 11:14 13:04 14:19 14:44 16:11 16:44 17:24 20:19

Belno / 0307 / 04 6:55 8:05 8:20 9:45 10:50 11:15 13:05 14:20 14:45 16:12 16:45 17:25 20:20

Belno / 0307 / 06 6:56 8:06 8:21 9:46 10:51 11:16 13:06 14:21 14:46 16:13 16:46 17:26 20:21

Belno / 0307 / 08 6:57 8:07 8:22 9:47 10:52 11:17 13:07 14:22 14:47 16:14 16:47 17:27 20:22

Zalezianka / 0307 (Zalezianka) / 02 6:58 8:08 8:23 9:48 10:53 11:18 13:08 14:23 14:48 16:15 16:48 17:28 20:23

Zalezianka / 0307 / 04 6:59 8:09 8:24 9:49 10:54 11:19 13:09 14:24 14:49 16:16 16:49 17:29 20:24

Zalezianka / 0307 (Kaplica) / 06 7:00 8:10 8:25 9:50 10:55 11:20 13:10 14:25 14:50 16:17 16:50 17:30 20:25

Zalezianka / 0307 / 08 7:01 8:11 8:26 9:51 10:56 11:21 13:11 14:26 14:51 16:18 16:51 17:31 20:26

Jaśle / 0307 (Jaśle) / 02 7:03 8:13 8:28 9:53 10:58 11:23 13:13 14:28 14:53 16:20 16:53 17:33 20:28

Łączna / 0307 (Łączna) / 01 7:05 8:15 8:30 9:55 11:00 11:25 13:15 14:30 14:55 16:22 16:55 17:35 20:30

Kamionki / 0588 (Kamionki) / 01 7:08 8:18 8:33 9:58 11:03 11:28 13:18 14:33 14:58 16:25 16:58 17:38 20:33

Kamionki / droga gminna (Kamionki) / 02 7:09 8:19 8:34 9:59 11:04 11:29 13:19 14:34 14:59 16:26 16:59 17:39 20:34

PODZAGNAŃSZCZE / 0588 / 01 7:10 8:20 8:35 10:00 11:05 11:30 13:20 14:35 15:00 16:27 17:00 17:40 20:35

ZAGÓRZE / 0588 (Zagórze) / 09 7:12 8:22 8:37 10:02 11:07 11:32 13:22 14:37 15:02 16:29 17:02 17:42 20:37

ZAGÓRZE / 0588 (Zagórze) / 07 7:13 8:23 8:38 10:03 11:08 11:33 13:23 14:38 15:03 16:30 17:03 17:43 20:38

ZAGÓRZE / 0588 (Zagórze) / 05 7:14 8:24 8:39 10:04 11:09 11:34 13:24 14:39 15:04 16:31 17:04 17:44 20:39

ZAGÓRZE / 0588 (Zagórze) / 03 7:16 8:26 8:41 10:06 11:11 11:36 13:26 14:41 15:06 16:33 17:06 17:46 20:41

ZAGÓRZE / 0588 (Zagórze) / 01 7:17 8:27 8:42 10:07 11:12 11:37 13:27 14:42 15:07 16:34 17:07 17:47 20:42

ZASKALE / 0589 (Zaskale) / 03 7:18 8:28 8:43 10:08 11:13 11:38 13:28 14:43 15:08 16:35 17:08 17:48 20:43

ZASKALE / 0589 (Zaskale) / 01 7:20 8:30 8:45 10:10 11:15 11:40 13:30 14:45 15:10 16:37 17:10 17:50 20:45

PODZAGNAŃSZCZE / 0589 (Podzagnańszcze) / 01 7:22 8:32 8:47 10:12 11:17 11:42 13:32 14:47 15:12 16:39 17:12 17:52 20:47

Kamionki / droga gminna (Kamionki) / 02 7:24 8:34 8:49 10:14 11:19 11:44 13:34 14:49 15:14 16:41 17:14 17:54 20:49

OZNACZENIA:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele

+ - kursuje dni wolne od pracy (niedziele i święta)

Vt - średnia prędkość techniczna pomiędzy przystankami

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy 5 szt.

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Dariusz Kurcbart

Rodzaj i marka pojazdów: MERCEDES

D
PRZYSTANKI

D 6 D D 6 D D 6 D D 6 D


